СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2024  с. Сухобузимское № 54-6/398

О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
25.08.2015 № 61-4/596 «Об утверждении структуры администрации
Сухобузимского района»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О
реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь статьями 34 и 39
Устава Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
25.08.2015 № 61-4/596 «Об утверждении структуры администрации
Сухобузимского района» следующие изменения:

1.1. пункт 1 приложения исключить;
1.2. приложение дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. Заместитель главы района по жизнеобеспечению района.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, градостроительству, законности и
правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава района Председатель районного
 Совета депутатов

________ А.В. Алпацкий  ________ О.Н. Некрасова